
KOMUNIKAT BURMISTRZA ROGOŹNA

Uprzejmie informuję, że zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie działalność w sferze zadań publicznych należących do 
właściwości gminy odbywa się we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi w ustawie.
Współpraca ta może mieć przede wszystkim formę zlecania uprawnionym podmiotom 
realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie.
Zlecanie zadań odbywa się przez powierzanie wykonywania zadań publicznych, wraz z 
udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, lub wspieranie takich zadań, wraz z 
udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.
Program współpracy organów gminy z organizacjami pożytku publicznego oraz innymi 
podmiotami uprawnionymi do otrzymywania dotacji uchwala corocznie Rada Miejska.
 Wobec powyższego informuję organizacje pożytku publicznego oraz inne organizacje 
działające na terenie Gminy Rogoźno, które są uprawnione do otrzymywania dotacji ze 
środków publicznych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, o możliwości składania wniosków i uwag do projektu uchwały w sprawie 
Programu współpracy Gminy Rogoźno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w realizacji zadań pożytku publicznego na rok 2007.
Wnioski do projektu można składać w kancelarii Urzędu Miejskiego w Rogoźnie do 15 
października.

Burmistrz Rogoźna
/-/ Bogusław Janus

Projekt z dnia 30.08.2006 r.

Uchwała Nr ................
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia ................................. 

w sprawie Programu współpracy Gminy Rogoźno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w realizacji zadań pożytku 
publicznego na rok 2007

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) Rada Miejska w Rogoźnie 
uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Uchwala  się  „Program  współpracy  Gminy  Rogoźno  z  organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  w  realizacji  zadań  pożytku 
publicznego na rok 2007” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2.  Program określa  zalecane  dziedziny  i  formy współpracy  w ramach działalności 
pożytku publicznego.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Załącznik do 
                                                                          Uchwały Nr ..........................
                                                                          Rady Miejskiej w Rogoźnie 
                                                                          z dnia  .....................................

Program współpracy Gminy Rogoźno z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w realizacji zadań pożytku publicznego na rok 2007

1 2 3
Lp. NAZWA ZADANIA SPOSÓB REALIZACJI

DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA
1 Prowadzenie jadłodajni oraz innych form 

dożywiania
Wspieranie przez dofinansowanie

KRAJOZNAWSTWO ORAZ WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY
2 Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży w 

czasie wolnym od zajęć szkolnych
Wspieranie przez dofinansowanie

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I TRADYCJI
3 Organizacja imprez kulturalnych Wspieranie przez dofinansowanie

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU
4 Organizacja zajęć żeglarskich Wspieranie przez dofinansowanie
5 Organizacja zajęć sportowych w piłkę 

siatkową
Wspieranie przez dofinansowanie

6 Organizacja zajęć sportowych w piłkę nożną Wspieranie przez dofinansowanie
7 Organizowanie zajęć sportowo 

-pożarniczych
Wspieranie przez dofinansowanie

8 Organizacja imprez rekreacyjno sportowych 
dla mieszkańców Gminy

Wspieranie przez dofinansowanie

9 Organizacja innych zajęć sportowych Wspieranie przez dofinansowanie
EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 

PRZYRODNICZEGO
10 Organizowanie imprez i realizacja zadań o 

charakterze proekologicznym
Wspieranie przez dofinansowanie

11 Prowadzenie udokumentowanych badań nad 
florą i fauną na terenie Gminy

Wspieranie przez dofinansowanie

UPOWSZECHNIANIE WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI NA RZECZ OBRONNOŚCI 
PAŃSTWA

12 Organizowanie zajęć sportowo - obronnych Wspieranie przez dofinansowanie
13 Organizacja szkoleń, upowszechnianie 

wiedzy z zakresu powszechnej ochrony 
ludności, kultywowanie tradycji Wojska 

Wspieranie przez dofinansowanie



Polskiego oraz humanitarnych idei OC
14 Organizacja i prowadzenie zajęć z zakresu 

patriotyczno – obronnego wychowania 
młodzieży

Wspieranie przez dofinansowanie

RATOWNICTWO I OCHRONA LUDNOŚCI
15 Organizacja imprez o charakterze 

profilaktycznym
Wspieranie przez dofinansowanie

16 Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach 
Gminy

Wspieranie przez dofinansowanie

17 Organizacja imprez propagujących idee 
honorowego krwiodawstwa 

Wspieranie przez dofinansowanie

PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE 
PATOLOGIOM SPOŁECZNYM

18 Zadania z zakresu Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Wspieranie przez dofinansowanie

19 Zadania z zakresu Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii

Wspieranie przez dofinansowanie


		Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje:

